18* 
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dicione sibi donatis , et nunc per nos racionabilibus de causis pro 
aliis castris nostris et eorum tenutis , similiter aliis litteris nostris 
de et superinde emanatis mediantibus , eidem domine Regine eciam 
modo premisso per nos nouiter collatis , manibus nostris Regiis 
reaplicatis et reannexis , dedisse dinoscimur et contulisse , denuo et 
ex nouo omni eo jure , quo ipse Comitatus, dictaque castra et ciuita" 
tes , ipsorumque et earum tenuta et pertinencie prenotate nostre Re-
gie incumbunt collacioni et donacioni , ex certa nostre Majestatis 
sciencia, et de manibus nostris Regiis , dedimus , donauimus et con-
tulimus, ymo damus, donamus et conferimns et appropriamus , tenen-
da , regenda et possidenda , gubernanda par i ter et habenda , saluo 
jure alieno ; talibus condicionibus insertis ; vt nec ipsa domina Re-
gina , neque ipsius Comes Zoliensis, ac officiales s u i , quacunque ho-
noris auctori tate fungentes , se de factis vrburarum seu montanarum 
nostrarum, aut judiciorum expedicionibus , jur ibusque et jurisdiccio-
nibus Comitis ipsarum vrburarum nostrarum pro tempore constituti 
ullo vnquam tempore ; de jurisdiccione quoque et judicatu magistri 
Thawarnicorum nostrorum Regalium, sibi in pretactis civitatibus No-
uizolii alio nomine Bys t r i c i ens i , ac L y b e t a , nec non Cremnych, 
Sebnych , Kwnygspergh , Bakabanya , F e y e r b a n y a , Hodrych et 
Gul thpah appel la t is competen t i , in presenti vita nobis fruentibus , in 
toto vel in aliqua par te intromittere seu ingerere quouis quesito colo-
re possit et valeat , ac audeant vel p r e suman t ; nobis autem Altissimi 
disponente judicio , pr iusquam ipsa domina Regina ex hac luce mi-
grant ibus , eadem domina Regina suum Magistrum Thawarnicorum 
in predictis ciuitatibus et oppidis Nouizolii alio nomine Bistrichiensi, 
et Lybe tha , nec non Crempnych, Sebnych , Kwnygsperg , Bakaba-
nya , Feyerbanya , Hodrych et Golthpach vocatis , constituere possit, 
qui vniuersas causas incolarum earundem ciuitatum ac oppidorum 
predictorum, quas Magister Thawarnicorum nostrorum judicare con-
sueuit et definire, judicandi et discuciendi plenam habebit potestatem. 
Hoc eciam expresso , quod sumpma pecuniarum, ex veris et consuetis 
censibus annualibus jam fa ta rum ciuitatum ac oppidorum et villarum, 
utputa Bystriciensis aliter Nouizolii , ac Lybeta , item Crempnych, 
Sebnych , Kwnygspergh , Bakabanya , F e y e r b a n y a , Hodrych et 
Gulthpah appellatarum, dumtaxat ipsi domine Regine proueniens, in 
sortem octo millium florenorum auri eidem domine Regine de prouen-
tibus vrburarum nostrarum predictarum singulis annis vsque vite 
sue spacia per nos serie aliarum l i t terarum nostrarum exinde confec-
t a r u m , aministrari debere deputatorum debeat conputar i , et quolibet 
anno de eisdem octo millibus florenis auri pro nostra Majestate r e l a -
xari atque defalcari ,harum nostrarum vigore et testimonio li t terarum 
mediante. Quas in formám nostri priuilegii redigi faciemus , dum no-
bis in specie fuerint reportate. Datum in Vissegrad feria secunda pro-
xima ante festum Beati Vrbani P a p e anno Domini millesimo quadrin-
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gentesimo quarto , Regnorum nostrorum anno Hungarie XXXVIII . 
Romanorum XVI. Bohemie IV.